

COMUNE DI VIZZOLO PREDABISSI

(Provincia di Milano)

SI PORTA A CONOSCENZA DELLA CITTADINANZA CHE PRESSO LA SALA CONSILIARE "CAV. FERDINANDO SALVATORI" DEL MUNICIPIO DI VIZZOLO PREDABISSI

È CONVOCATO IL CONSIGLIO COMUNALE IL GIORNO 18/12/2023 ALLE ORE 20:00 ORDINE DEL GIORNO:

1	DETERMINAZIONI DELLE QUALITA' E QUANTITA' DI AREE E FABBRICATI
	DA DESTINARE ALLA RESIDENZA, ALLE ATTIVITA' PRODUTTIVE E
	TERZIARIE AI SENSI DELLE LEGGI N. 167/62, N. 861/71 E N. 457/78
2	PIANO DELLE VALORIZZAZIONI E DISMISSIONI DEGLI IMMOBILI DI
	PROPRIETÀ COMUNALE PER IL PERIODO 2024/2026 REDATTO AI SENSI
	DELL'ART. 58 DEL D.L. N. 112/2008 CONVERTITO CON MODIFICAZIONI
	DALLA LEGGE N. 133/2008 - APPROVAZIONE
3	APROVAZIONE PROGRAMMA TRIENNALE OPERE PUBBLICHE 2024-2026 ED
	ELENCO ANNUALE 2024 - D.LGS. 31/03/2023 N. 36 ART. 37.
4	APPROVAZIONE DEL PROGRAMMA DEGLI INCARICHI ESTERNI DI
	COLLABORAZIONE AUTONOMA PER L'ANNO 2024
5	DETERMINAZIONE DELLE ALIQUOTE E DELLE DETRAZIONI PER
	L'APPLICAZIONE DELL'IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA "IMU" ANNO 2024
	AI SENSI DELLA LEGGE 160/2019
6	ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF 2024: CONFERMA DELL'ALIQUOTA
	ALLO 0,8%
7	DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE (DUP) 2024-2026 -
	APPROVAZIONE ED AGGIORNAMENTO
8	APPROVAZIONE DEL BILANCIO DI PREVISIONE 2024-2026 CON RELATIVI
	ALLEGATI.
9	ADESIONE ALLA STAZIONE UNICA APPALTANTE DELLA PROVINCIA DI
	MONZA E DELLA BRIANZA, DELLA CITTÀ METROPOLITANA DI MILANO E
	DEGLI ALTRI SOGGETTI RICHIEDENTI A NORMA DEL NUOVO CODICE DEI
	CONTRATTI, APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE.
10	AGGIORNAMENTO DELLE PARTECIPAZIONI SOCIETARIE DETENUTE
	DALL'ENTE AL 31.12.2022, AI SENSI DELL' ART. 20, D.LGS. 19 AGOSTO 2016
	N. 175 E S.M.I.
11	APPROVAZIONE INTEGRAZIONE DELLE PRESTAZIONI CONTRATTUALI
	PREVISTE DAL VIGENTE CONTRATTO DI SERVIZIO IN ESSERE CON
	L'IMPLEMENTAZIONE DEL PROGETTO PER LA DISTRIBUZIONE
	AUTOMATICA DI SACCHI E SACCHETTI E CONSEGUENTE
	AUTORIZZAZIONE ALLA SOTTOSCRIZIONE DI UNO SPECIFICO ADDENDUM
	AL CONTRATTO DI SERVIZIO IN ESSERE CON CEM AMBIENTE S.P.A. PER
	LA GESTIONE DEI SERVIZI DI IGIENE URBANA
12	APPROVAZIONE NUOVO REGOLAMENTO DI CONTABILITA'.
14	APPROVAZIONE REGOLAMENTO PER L'AFFIDAMENTO SENZA FINI DI
	LUCRO DI SPAZIO A VERDE PUBBLICO - ADOTTA UN'AIUOLA
14	APPROVAZIONE REGOLAMENTO PER L'UTILIZZO DI PARCHI, GIARDINI E
	AREE VERDI COMUNALI -

Qualora non si raggiungesse il numero legale, il Consiglio Comunale si riunirà in seconda convocazione il giorno 20/12/2023 alle ore 10:00

Vizzolo Predabissi, 12/12/2023